第３５号様式

（表）
特例屋外広告業届出書

年　　月　　日
船橋市長　あて

住　　所
届出者　氏　　名
　　　　　　　電話番号

　　船橋市屋外広告物条例第３１条の５第３項前段の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり届け出ます。

記

	※登録番号
	船橋市特例屋外広告業第　　　　号

	※登録年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	フ　リ　ガ　ナ

	氏名

	生年月日

	法人・個人の別　　　１　法人　　２　個人

	住所
	〒

	電話番号

	営業所の名称
	営業所の所在地（郵便番号）
	電話番号

	船橋市の区域内において営業を行う営業所の名称及び所在地

（裏）

	所属営業所の名称
	氏名
	摘要

	業務主任者の氏名及び所属する営業所の名称

	登録番号

	千葉県屋外広告物条例第１７条の２第１項又は第３項の登録番号及び登録年月日

	登録年月日

	有効期間満了年月日

	登録を受けた
	登録番号
	登録年月日

	他の地方公共団体（千葉県を除く。）における登録番号
	地方公共団体名

添付書類

⑴　千葉県屋外広告物条例第１７条の２第１項又は第３項の登録を受けたことを証する書面
1 ⑵　業務主任者が条例第３０条第１項各号（下記①～④）に掲げる要件のいずれかに適合する者であることを証する書面
2 法第１０条第２項第３号イの試験に合格した者（屋外広告士）

3 屋外広告物に関する講習会の課程を修了した者
3 職業能力開発促進法に基づき、広告美術仕上げの職種又は課程について職業訓練指導員免許を受けた者、技能検定試験に合格した者又は職業訓練を修了した者
4 市長が、前各号に掲げる者と同等以上の知識を有すると認める者
備考
１　法人にあっては、住所欄には主たる事務所の所在地を、氏名欄には法人名及び代表者氏名を記入してください。
２　※印のある欄には記入しないでください。
３　「法人・個人の別」については、いずれか該当する方に○印を付けてください。
PAGE